
 

 
 

 

Alla Sig.ra Di Clemente Danila 
Sito Web 

Albo 
 
 

Oggetto: Decreto di esclusione inserimento graduatorie  3 ª fascia 

personale ATA - triennio 2024 / 2027 di cui al D. M. n°89 del 

21/05/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli artt. 2 e 6 del D.M. n° 89 del 21/05/2024; 

Esaminata la domanda di inserimento/conferma/aggiornamento nelle graduatorie di circolo e 

di Istituto di terza fascia personale ATA, pervenuta all’Istituzione scolastica; 

Considerato che la domanda dell’aspirante, risulta priva dei requisiti d’accesso per le 

motivazioni qui di seguito riportate: Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale  ad indirizzo 

Turistico e non di qualifica professionale  di operatore di moda o di Scuola Sec. Di secondo 

grado “sistema di moda”- Titolo di accesso non posseduto per il profilo di Gauardarobiere; 

Considerato l’art. 7 del D.M. n° 89 del 21/05/2024; 

DECRETA 

L’esclusione del seguente candidato dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di circolo 

e di istituto di terza fascia per il triennio 2024/2027 da tutte le istituzioni scolastiche per  

mancanza dei requisiti prescritti dal Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 per i 

motivi  a fianco indicato: 

 

COGNOME 

 

NOME 

 

CODICE FISCALE 
PROFILO 

RICHIESTO 

 

MOTIVO DI ESCLUSIONE 

Di Clemente Danila DCLDNL89S70F262M GUARDAROBIERE Titolo di accesso non valutabile 

Legenda: AA assistente amministrativo; AT assistente tecnico; CO cuoco; IF infermiere; 

GA guardarobiere; CR Addetto Aziende Agrarie; CS collaboratore scolastico; OS operatore 

scolastico. 

Ai sensi dell’art 8 del D.M. n° 89 del 21/05/2024 avverso l’esclusione o inammissibilità è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10  giorni dalla data della pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Prof.ssa  Gabriella D’Agostino 
          

Direzione Didattica 3° CIRCOLO MODUGNO - C.F. 80034880726 C.M. BAEE12200G - ADEDD74 - DIREZIONE

Prot. 0003586/U del 12/08/2024



 

 
 

Direzione Didattica 3° CIRCOLO MODUGNO - C.F. 80034880726 C.M. BAEE12200G - ADEDD74 - DIREZIONE

Prot. 0003586/U del 12/08/2024


		2024-08-09T14:12:47+0200
	GABRIELLA D'AGOSTINO




